СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Муниципального образования сельского поселения
«Село Заречный» Людиновского района

Калужской области

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от 22  июня 2015 года                                                                                    № 26
О назначении выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» третьего созыва

          В соответствии с пунктами 3, 6 и 7 статьи 10 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи  12 Устава муниципального образования  сельского  поселения «Село Заречный», Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить на воскресенье 13 сентября 2015 года выборы депутатов Сельской Думы  сельского поселения «Село Заречный» третьего созыва.
2.  Направить настоящее решение  в территориальную избирательную комиссию Людиновского района Калужской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Сельской Думы Лазареву В.В.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                 В.В. Лазарева